
KUPNÍ SMLOUVA 

Evidenční číslo smlouvy:  935/22/04/OLO 
 

 

 

                  Článek I. 

Smluvní strany 

 

1. Phadia, s.r.o. 

se sídlem: Freyova 82/27, Vysočany, 190 00 Praha 9  

zastoupená: ing. Petrou Marouškovou, jednatelkou  

bankovní spojení: ING Bank N.V.  

číslo účtu: 1000487909/3500    

IČ:         285 38 153   

DIČ: CZ28538153  

(společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze oddíl C, vložka 148842) 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

2. Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem:   Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 305 99 

zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  33739311/0710 

IČO:   00669806 

DIČ:   CZ00669806 

 

(dále jen „kupující“) 

 

 

                        Článek II. 

Předmět plnění 

 

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky diagnostických setů a jiného spotřebního materiálu 

pro stanovení imunoanalytických vyšetření, specifikovaného co do druhu, množství a ceny 

v příloze č. 1 této smlouvy, uzavřené na základě výsledků veřejné zakázky s názvem 

Diagnostika pro stanovení sIgE a imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022, ev. č. Z2022-

001889, dle dílčích pokynů a zadání k poskytování plnění (dále také jen „pokyny“). 

Jednotlivé pokyny a zadání k poskytování plnění podle této smlouvy nepředstavují 

samostatné smlouvy, ale realizaci této smlouvy. 

2. Objednávkou je pro potřeby této smlouvy myšleno jednostranné právní jednání kupujícího, 

na základě kterého dává kupující prodávajícímu pokyn k částečnému plnění. 

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě dílčích pokynů kupujícího, 

předaných prodávajícímu elektronicky, telefonicky nebo faxem, a to do místa dodání dle čl. 

IV odst. 2 této smlouvy. 

4. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího řádně a včas převzít a uhradit prodávajícímu 

kupní cenu v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou. 

5. Celkové množství předmětu plnění v jednotlivých skupinách, uvedené v příloze č. 1 této 

smlouvy, je stanoveno orientačně. Kupující je oprávněn určovat konkrétní množství 

předmětu plnění v dílčích dodávkách a dobu plnění dle svých aktuálních potřeb bez 



penalizace či jiného postihu ze strany prodávajícího a není povinen odebrat předmět plnění 

v celém předpokládaném rozsahu. 

6. Kupující si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve sjednaných skupinách odebírat 

inovované či nové výrobky, pokud budou svými charakteristikami odpovídat zadání veřejné 

zakázky. 

7. Při plnění předmětu této smlouvy zajistí Prodávající dodržování veškerých relevantních 

právních předpisů České republiky s důrazem na dodržování pracovně-právních předpisů a 

z nich vyplývajících povinností (zejména regulace odměňování zaměstnanců, dodržování 

délky pracovní doby, délky odpočinku a podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), 

a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu smlouvy podílet, přičemž 

uvedené je povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Prodávající je povinen sjednat a 

dodržovat smluvní podmínky se svými poddodavateli, které jsou srovnatelné s podmínkami 

sjednanými v této smlouvě, zejména v rozsahu výše smluvních pokut, délky záruční doby, 

splatnosti faktur, řádného a včasného plnění finančních závazků svým poddodavatelům a 

podzhotovitelům a dalších obchodních podmínek zaručujících spravedlivý závazkový vztah 

v poddodavatelském řetězci. 

 

                                                            Článek III. 

Kupní cena 

 

1. Kupní cena zboží je uvedena v Příloze č. 1 této kupní smlouvy. 

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spjaté s dodáním zboží, jako například 

dopravné, balné, pojištění, celní a daňové poplatky a další náklady prodávajícího. 

3. Kupní cena je prodávajícím garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná a lze jí 

překročit pouze při prokazatelném navýšení cen surovin, paliv, energií, směnného kurzu 

koruny vůči euru o více než 10%, případně při změně celních či daňových sazeb, a to pouze 

ve výši shodné s tímto navýšením a po písemném souhlasu kupujícího. Navýšení ceny bude 

zpravidla projednáno s kupujícím minimálně s měsíčním předstihem. 

4. V případě, že na trhu dojde ke snížení cen komodity, která byla definována jako předmět 

veřejné zakázky uvedené v čl II. odst. 1. této smlouvy, je prodávající povinen provést 

snížení kupní ceny příslušné položky předmětu plnění této smlouvy v rozsahu 

odpovídajícím procentuálnímu snížení cen trhu. 

 

Článek IV. 

Doba a místo plnění 

 

1. Dodací lhůta činí max. 14 dnů, nebude-li po vzájemné dohodě stanoveno jinak. Dodací lhůta 

počne běžet okamžikem doručení dílčího pokynu prodávajícímu. 

2. Místem plnění je objekt Ústavu imunologie a alergologie FN Plzeň na adrese alej Svobody 

80, 304 60 Plzeň - Lochotín. 

 

                                                             Článek V. 

Platební podmínky 

 

1. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené 

prodávajícím v souladu s dodacím listem potvrzeným oprávněným zaměstnancem 

kupujícího. 

2. Doba splatnosti faktur je stanovena na 30 dní od data jejich doručení kupujícímu. 



3. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti 

účetního a daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními 

ujednáními. 

4. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního 

spojení uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho 

bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně 

z přidané hodnoty. 

5. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru 

nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na 

základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého 

plátce daně dle § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

6. Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že prodávající je 

v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně 

z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce 

daně za prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet 

správce daně za prodávajícího bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku 

kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu prodávajícímu. 

7. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti 

nebo chybí-li ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující 

oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je 

prodávající povinen vystavit fakturu novou. 

8. Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu 

prodávajícího, nebude-li po vzájemné dohodě stanoveno jinak. 

 

                                                    Článek VI. 

                                                          Dodací podmínky 

 

1. Jednotlivé dílčí dodávky budou kupujícímu dodávány na základě závazného pokynu 

kupujícího dle čl. II ods. 3.  

2. Doba použitelnosti zboží při jeho převzetí musí být minimálně následujících 6 měsíců, 

kratší pouze po dohodě s kupujícím. 

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou 

dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně 

závazné právní předpisy, zejména vyhláška č. 229/2008 Sb., o výrobě a distribuci léčiv, ve 

znění pozdějších předpisů. 

4. Vlastnická práva k dodanému zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího 

okamžikem převzetí zboží kupujícím. Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí 

podepsání dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. 

5. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a 

odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména zákona 

č. 378/2007 Sb., o léčivech, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Prodávající je povinen zajistit přepravu dodávaného zboží způsobem vylučujícím jakékoliv 

jeho poškození nebo znehodnocení. Kupující je povinen zboží před převzetím zkontrolovat 

a zjevné vady okamžitě vyznačit do dodacího listu. Kupující může odmítnout zboží převzít, 

zejména pokud prodávající nedodá zboží v požadovaném množství nebo druhovém složení, 

pokud zboží bude mít zjevné vady v jakosti nebo bude poškozené nebo pokud prodávající 

nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. Prodávající má v takovém 

případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu, nejdéle do následujícího pracovního dne, 

zboží nové, v souladu s pokynem kupujícího. 



7. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti. 

Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich zjištění. 

V případě reklamace skrytých vad zboží je prodávající povinen toto zboží od kupujícího 

odebrat zpět a jeho cenu kupujícímu uhradit, popř. dodat zboží náhradní. 

8. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení prodávajícím již dodaného zboží 

z používání, je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět a cenu tohoto 

zboží kupujícímu uhradit, popřípadě po dohodě s kupujícím dodat zboží náhradní. 

9. V případě, že prodávající nebude schopen dodat zboží v dohodnutém množství a lhůtách 

z důvodů spočívajících na jeho straně, je tento povinen neprodleně písemně uvědomit 

kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek 

nakupovat zboží od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl v nákupních cenách, jež 

vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami alternativního dodavatele, 

uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek formou dle dohody 

s kupujícím. 

10. V případě, že prodávající nebude schopen dodat zboží v dohodnutém množství a lhůtách 

z důvodů vyšší moci nebo všeobecných zásobovacích potíží, je prodávající povinen 

informovat kupujícího o uvedených skutečnostech a bude v takovém případě hledat jiné 

řešení dodávek zboží. 

 

                                                             Článek VII. 

                                                                  Sankce 

 

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury za dodané zboží uhradí kupující 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové nezaplacené částky za každý den 

prodlení. 

2. V případě, že prodávající se dostane do prodlení s dodáním zboží či náhradního zboží, 

uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny nedodaného zboží za každý den 

prodlení. 

 

Článek VIII. 

Platnost smlouvy 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 6 let od data jejího podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

3. Prodávající i kupující mohou od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že dojde 

k opakovanému podstatnému porušení této smlouvy. Za podstatné porušení kupní smlouvy 

se na straně prodávajícího považuje zejména opakované prodlení s dodáním zboží o více 

než trojnásobek dodací lhůty a na straně kupujícího o opakované prodlení s úhradou kupní 

ceny zboží delší než 30 dnů. 

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně. 

5. Smluvní strany mají možnost smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě je 

stanovena dvouměsíční výpovědní doba, která začíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

 

Článek IX. 

Závěrečná ujednání 



 

1. V podmínkách a vztazích neupravených touto smlouvou se smluvní strany řídí 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu pouze s předchozím 

písemným souhlasem kupujícího. 

3. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že kupující 

zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek 

stanovených dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno 

vyhotovení. 

5. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy včetně příloh musí být učiněny písemně a schváleny 

podpisem obou smluvních stran. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

 

 

 

 V ……. dne ………………    V Plzni dne ….…………… 

 

 Prodávající:      Kupující: 

            Phadia, s.r.o.         Fakultní nemocnice Plzeň 

 

 

      ---------------------------------------    ------------------------------------------ 

  Ing. Petra Maroušková          MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

           jednatelka                 ředitel 

 



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a imunoanalytická 

vyšetření - ÚIA - 2022

Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu/směsi
Předpokládaný počet vyšetření 

za rok
 katalogové číslo diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena  

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  

Poznámk

y

14427401 tx9 16 23,20 1 430,00 33 176,00 1 730,30 40 142,96 21%

Borovice 20 14520801 t213 10 2 830,00 1 660,00 1 004,30 2 008,60 21%

Bříza bradavičnatá 120 14410201 t3 16 7,5 220,00 1 650,00 266,20 1 996,50 21%

Buk 10 14414801 t5 16 0,625 1 013,00 633,13 1 225,73 766,08 21%

Cypřiš 10 14423701 t23 16 0,625 1 013,00 633,13 1 225,73 766,08 21%

Dub 10 14414901 t7 16 0,625 1 013,00 633,13 1 225,73 766,08 21%

Jasan 50 14423001 t15 16 3,125 1 013,00 3 165,63 1 225,73 3 830,41 21%

Javor 10 14416101 t15 16 0,625 1 013,00 633,13 1 225,73 766,08 21%

Lípa 20 14482301 t208 10 2 830,00 1 660,00 1 004,30 2 008,60 21%

Líska 30 14414701 t4 16 1,875 1 013,00 1 899,38 1 225,73 2 298,24 21%

Olše 20 14414601 t2 16 1,25 1 013,00 1 266,25 1 225,73 1 532,16 21%

Platan 20 14422801 t11 16 1,25 1 013,00 1 266,25 1 225,73 1 532,16 21%

Smrk 10 14500501 t201 10 1 830,00 830,00 1 004,30 1 004,30 21%

Topol 20 14422901 t14 16 1,25 1 013,00 1 266,25 1 225,73 1 532,16 21%

Vrba 10 14415101 t12 16 0,625 1 013,00 633,13 1 225,73 766,08 21%

51 005,38 61 716,50

doplňkový a provozní materiál 

(odpovídající celkovému počtu 

vyšetření)

 katalogové číslo materiál
velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  

Poznámk

y

10945901 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 40,00 10,00 400,00 12,10 484,00 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 10,00 10,00 100,00 12,10 121,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 2,6 6 900,00 17 940,00 8 349,00 21 707,40 21%

10944101 Development solution 6x200 1,3 10,00 13,00 12,10 15,73 21%

10944201 Stop solution 6x190 1,4 10,00 14,00 12,10 16,94 21%

10942201 Washing solution 6x1l 5,5 10,00 55,00 12,10 66,55 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10,4 10,00 104,00 12,10 125,84 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

19 978,00 24 173,38

70 983,38 85 889,88

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby 85900

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

sIgE-Směs stromů

část č.1

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ

370

DIČ

sIgE-Stromy

Olše, Bříza, Líska, 

Dub, Vrba

cena za alergeny a směsi alergenů celkem

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

nabídková cena celkem (cena za alergeny celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem )

sIgE-Směs stromů  sIgE-

Stromy

kalibrace, interní kontroly 

kvality

sIgE-Směs stromů  sIgE-

Stromy

ostatní spotřební materiál 

včetně údržby

sIgE-Směs stromů  sIgE-

Stromy

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné roztoky



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022
Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu/směsi
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena  

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

14419301 gx3 16 23,75 1 113,00 26 433,75 1 346,73 31 984,84 21%

Bojínek luční 100 14410001 g6 16 6,25 753,00 4 706,25 911,13 5 694,56 21%

Kostřava 10 14413301 g4 16 0,625 753,00 470,63 911,13 569,46 21%

Lipnice 20 14413601 g8 16 1,25 753,00 941,25 911,13 1 138,91 21%

Pšenice setá 10 14418801 g15 16 0,625 753,00 470,63 911,13 569,46 21%

Srha 10 14411701 g3 16 0,625 752,00 470,00 909,92 568,70 21%

Žito seté 20 14410101 g12 16 1,25 753,00 941,25 911,13 1 138,91 21%

34 433,75 41 664,84

doplňkový a provozní 

materiál (odpovídající 

celkovému počtu vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

10945901 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 40,00 10,00 400,00 12,10 484,00 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 10,00 10,00 100,00 12,10 121,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 2,25 6 900,00 15 525,00 8 349,00 18 785,25 21%

10944101 Development solution 6x200 1,15 10,00 11,50 12,10 13,92 21%

10944201 Stop solution 6x190 1,2 10,00 12,00 12,10 14,52 21%

10942201 Washing solution 6x1l 4,5 10,00 45,00 12,10 54,45 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10,4 10,00 104,00 12,10 125,84 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

17 549,50 21 234,90

51 983,25 62 899,73

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby 62900

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ

DIČ

sIgE-Trávy

sIgE-Směs pylů trav  sIgE-

Trávy

kalibrace, interní 

kontroly kvality

cena za alergeny a směsi alergenů celkem

sIgE-Směs pylů trav 380

Tomka, Jílek, 

Bojínek, Žito, 

Medyněk

nabídková cena celkem (cena za alergeny celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem )

sIgE-Směs pylů trav  sIgE-

Trávy

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

sIgE-Směs pylů trav  sIgE-

Trávy

ostatní spotřební 

materiál včetně údržby

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

část č. 2



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022
Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu/směsi

Předpokládaný 

počet vyšetření za 

rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  

Poznámk

y

14419601 wx3 16 15,625 1 266,00 19 781,25 1 531,86 23 935,31 21%

Ambrosie trojklanná 30 14415301 w3 16 1,875 920,00 1 725,00 1 113,20 2 087,25 21%

Jitrocel 10 14415601 w9 16 0,625 920,00 575,00 1 113,20 695,75 21%

Kopřiva 20 14425701 w20 16 1,25 920,00 1 150,00 1 113,20 1 391,50 21%

Merlík 10 14415707 w10 16 0,625 920,00 575,00 1 113,20 695,75 21%

Pelyněk černobýl 110 14410301 w6 16 6,875 920,00 6 325,00 1 113,20 7 653,25 21%

Řepka olejka 30 14502401 w203 10 3 920,00 2 760,00 1 113,20 3 339,60 21%

Smetanka 20 14415501 w8 16 1,25 920,00 1 150,00 1 113,20 1 391,50 21%

Šťovík menší 20 14425601 w18 16 1,25 920,00 1 150,00 1 113,20 1 391,50 21%

Zlatobýl 10 14425001 w12 16 0,625 920,00 575,00 1 113,20 695,75 21%

35 766,25 43 277,16

doplňkový a 

provozní materiál 

(odpovídající 

celkovému počtu 

vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  

Poznámk

y

10945901 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 40,00 10,00 400,00 12,10 484,00 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 10,00 10,00 100,00 12,10 121,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 2,2 6 900,00 15 180,00 8 349,00 18 367,80 21%

10944101 Development solution 6x200 1,1 10,00 11,00 12,10 13,31 21%

10944201 Stop solution 6x190 1,2 10,00 12,00 12,10 14,52 21%

10942201 Washing solution 6x1l 4,6 10,00 46,00 12,10 55,66 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10,4 10,00 104,00 12,10 125,84 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

17 205,00 20 818,05

52 971,25 64 095,21

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby 64100

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

nabídková cena celkem (cena za alergeny celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem )

sIgE-Směs plevelů  

sIgE-Plevely

ostatní spotřební 

materiál včetně 

údržby

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

sIgE-Směs plevelů  

sIgE-Plevely

ostatní reagencie,

systémové a  

pomocné roztoky

sIgE-Plevely

cena za alergeny a směsi alergenů celkem

kalibrace, interní 

kontroly kvality

sIgE-Směs plevelů  

sIgE-Plevely

DIČ

sIgE-Směs plevelů 250

část č. 3

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ

Pelyněk, Jitrocel, Merlík, 

Zlatobýl, Kopřiva



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022
Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu/směsi
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  

Poznámk

y

14420501 hx2 16 14,375 1 212,00 17 422,50 1 466,52 21 081,23 21%

Acarus siro 10 14430001 d70 10 1 554,00 554,00 670,34 670,34 21%

Derm. farinae 430 14410801 d2 16 26,875 911,00 24 483,13 1 102,31 29 624,58 21%

Derm. pteronyssinus 580 14410701 d1 16 36,25 911,00 33 023,75 1 102,31 39 958,74 21%

75 483,38 91 334,88

doplňkový a provozní 

materiál (odpovídající 

celkovému počtu 

vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení

počet 

balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  

Poznámk

y

10945901 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 40,00 10,00 400,00 12,10 484,00 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 10,00 10,00 100,00 12,10 121,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 3,41 6 900,00 23 529,00 8 349,00 28 470,09 21%

10944101 Development solution 6x200 1,75 10,00 17,50 12,10 21,18 21%

10944201 Stop solution 6x190 1,85 10,00 18,50 12,10 22,39 21%

10942201 Washing solution 6x1l 6,9 10,00 69,00 12,10 83,49 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10,4 10,00 104,00 12,10 125,84 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

25 590,00 30 963,90

101 073,38 122 298,78

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby 122300

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

nabídková cena celkem (cena za alergeny celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem )

sIgE-Směs roztoči, 

prach  sIgE-Roztoči

ostatní spotřební materiál 

včetně údržby

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

sIgE-Směs roztoči, 

prach  sIgE-Roztoči

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

sIgE-Roztoči

cena za alergeny a směsi alergenů celkem

sIgE-Směs roztoči, 

prach  sIgE-Roztoči

kalibrace, interní kontroly 

kvality

DIČ

sIgE-Směs roztoči, 

prach 
230

část č. 4

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ

Domácí prach, Derm. 

farinae, Derm. pteron., 

Šváb



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022
Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu/směsi
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  

Poznámk

y

14420401 mx1 16 17,5 1 150,00 20 125,00 1 391,50 24 351,25 21%

Alternaria tenuis 250 14410601 m6 16 15,625 929,00 14 515,63 1 124,09 17 563,91 21%

Aspergillus fumigatus 410 14411901 m3 16 25,625 929,00 23 805,63 1 124,09 28 804,81 21%

Candida albicans 250 14412001 m5 16 15,625 929,00 14 515,63 1 124,09 17 563,91 21%

Cladosporium herbarum 300 14410501 m2 16 18,75 929,00 17 418,75 1 124,09 21 076,69 21%

Mucor racemosus 70 14414501 m4 16 4,375 929,00 4 064,38 1 124,09 4 917,89 21%

Penicilium notatum 170 14416001 m1 16 10,625 929,00 9 870,63 1 124,09 11 943,46 21%

104 315,63 126 221,91

doplňkový a provozní 

materiál (odpovídající 

celkovému počtu 

vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  

Poznámk

y

10945901 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 40,00 10,00 400,00 12,10 484,00 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 10,00 10,00 100,00 12,10 121,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 4,25 6 900,00 29 325,00 8 349,00 35 483,25 21%

10944101 Development solution 6x200 2,15 10,00 21,50 12,10 26,02 21%

10944201 Stop solution 6x190 2,25 10,00 22,50 12,10 27,23 21%

10942201 Washing solution 6x1l 6,16 10,00 61,60 12,10 74,54 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10,4 10,00 104,00 12,10 125,84 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

31 386,60 37 977,79

135 702,23 164 199,69

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby 164200

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

nabídková cena celkem (cena za alergeny celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem )

sIgE-Směs plísní  

sIgE-Plísně

ostatní spotřební 

materiál včetně údržby

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

sIgE-Směs plísní  

sIgE-Plísně

ostatní reagencie,

systémové a  

pomocné roztoky

sIgE-Plísně

cena za alergeny a směsi alergenů celkem

sIgE-Směs plísní  

sIgE-Plísně

kalibrace, interní 

kontroly kvality

DIČ

sIgE-Směs plísní 280

část č. 5

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ

Penicil. not., Cladospor. herb., 

Aspergillus fum., Candida alb., 

Alternaria ten.



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022

Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu/směsi
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena  

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

14485001 fx15 10 6 1 186,00 7 116,00 1 435,06 8 610,36 21%

14420601 fx1 16 3,125 1 199,00 3 746,88 1 450,79 4 533,72 21%

14427501 fx5 16 13,75 1 151,00 15 826,25 1 392,71 19 149,76 21%

Banán 20 14433401 f92 10 2 700,00 1 400,00 847,00 1 694,00 21%

Brambor 20 14421101 f35 16 1,25 1 045,00 1 306,25 1 264,45 1 580,56 21%

Broskev 10 14433701 f95 10 1 700,00 700,00 847,00 847,00 21%

Celer 10 14429601 f85 10 1 700,00 700,00 847,00 847,00 21%

Cibule 10 14421901 f48 16 0,625 1 045,00 653,13 1 264,45 790,28 21%

Citron 20 14482901 f208 10 2 700,00 1 400,00 847,00 1 694,00 21%

Česnek 10 14421801 f47 16 0,625 1 045,00 653,13 1 264,45 790,28 21%

Drůbeží maso 20 14418501 f83 16 1,25 1 045,00 1 306,25 1 264,45 1 580,56 21%

Gluten 60 14429101 f79 10 6 700,00 4 200,00 847,00 5 082,00 21%

Hovězí maso 20 14420901 f27 16 1,25 1 045,00 1 306,25 1 264,45 1 580,56 21%

Hrách 10 14417601 f12 16 0,625 1 045,00 653,13 1 264,45 790,28 21%

Hroznové víno 10 14480901 f259 10 1 700,00 700,00 847,00 847,00 21%

Jablko 30 14422001 f49 16 1,875 1 045,00 1 959,38 1 264,45 2 370,84 21%

Jahody 20 14421601 f44 16 1,25 1 045,00 1 306,25 1 264,45 1 580,56 21%

Ječmen/slad 10 14433001 f90 10 1 700,00 700,00 847,00 847,00 21%

Kešu 30 14483501 f202 10 3 700,00 2 100,00 847,00 2 541,00 21%

Kiwi 20 14429501 f84 10 2 700,00 1 400,00 847,00 1 694,00 21%

Kokos 20 14421201 f36 16 1,25 1 045,00 1 306,25 1 264,45 1 580,56 21%

Kreveta 30 14418101 f24 16 1,875 1 045,00 1 959,38 1 264,45 2 370,84 21%

Kukuřice 10 14412401 f8 16 0,625 1 045,00 653,13 1 264,45 790,28 21%

Lískový ořech 40 14452801 f17 16 2,5 1 045,00 2 612,50 1 264,45 3 161,13 21%

Losos 10 14421501 f41 16 0,625 1 045,00 653,13 1 264,45 790,28 21%

Makové semínko 10 14509701 f224 10 1 700,00 700,00 847,00 847,00 21%

Makrela 10 14501901 f206 10 1 700,00 700,00 847,00 847,00 21%

Mandarinka 10 14516001 f302 10 1 700,00 700,00 847,00 847,00 21%

Mandle 30 14417901 f20 16 1,875 1 045,00 1 959,38 1 264,45 2 370,84 21%

Med 20 14507801 f247 10 2 700,00 1 400,00 847,00 1 694,00 21%

Meloun 10 14429801 f87 10 1 700,00 700,00 847,00 847,00 21%

Mrkev 20 14421001 f31 16 1,25 1 045,00 1 306,25 1 264,45 1 580,56 21%

Okurka 10 14483901 f244 10 1 700,00 700,00 847,00 847,00 21%

Oves 20 14417301 f79 16 1,25 1 045,00 1 306,25 1 264,45 1 580,56 21%

Petržel 10 14429701 f86 10 1 700,00 700,00 847,00 847,00 21%

Podzemnice olejná 70 14412601 f13 16 4,375 1 045,00 4 571,88 1 264,45 5 531,97 21%

Pomeranč 20 14412901 f33 16 1,25 1 045,00 1 306,25 1 264,45 1 580,56 21%

sIgE-Potraviny

DIČ

sIgE-Směsi potravin  

(ovoce, ořechy, 

potr.screening)

část č.6

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ

Ovoce:  Pomeranč, 

Jablko, Banán, 

Broskev

Ořechy: Arašídy, 

Lískové, Para, Mandle, 

Kokos

Potr.: Bílek, Mléko, 

Pšenice, Treska, Soja, 

Arašídy

60

50

220



Pšenice 120 14411301 f4 16 7,5 1 045,00 7 837,50 1 264,45 9 483,38 21%

Rajče 40 14418201 f259 16 2,5 1 045,00 2 612,50 1 264,45 3 161,13 21%

Rýže 10 14417401 f9 16 0,625 1 045,00 653,13 1 264,45 790,28 21%

Sezam 10 14417501 f10 16 0,625 1 045,00 653,13 1 264,45 790,28 21%

Sleď 10 14483701 f205 10 1 700,00 700,00 847,00 847,00 21%

Soja 40 14411501 f14 16 2,5 1 045,00 2 612,50 1 264,45 3 161,13 21%

Špenát 20 14443201 f214 16 1,25 1 045,00 1 306,25 1 264,45 1 580,56 21%

Treska 20 14415901 f3 16 1,25 1 045,00 1 306,25 1 264,45 1 580,56 21%

Vepřové maso 10 14418301 f26 16 0,625 1 045,00 653,13 1 264,45 790,28 21%

Vlašský ořech 40 14452101 f256 16 2,5 1 045,00 2 612,50 1 264,45 3 161,13 21%

Zelená paprika 20 14481601 f218 10 2 700,00 1 400,00 847,00 1 694,00 21%

Zelí 10 14481401 f216 10 1 700,00 700,00 847,00 847,00 21%

Žito 30 14412301 f5 16 1,875 1 045,00 1 959,38 1 264,45 2 370,84 21%

97 373,50 117 821,94

doplňkový a provozní 

materiál (odpovídající 

celkovému počtu 

vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení

počet 

balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

10945901 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 40,00 10,00 400,00 12,10 484,00 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 10,00 10,00 100,00 12,10 121,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 3,65 6 900,00 25 185,00 8 349,00 30 473,85 21%

10944101 Development solution 6x200 1,85 10,00 18,50 12,10 22,39 21%

10944201 Stop solution 6x190 1,95 10,00 19,50 12,10 23,60 21%

10942201 Washing solution 6x1l 7,29 10,00 72,90 12,10 88,21 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10,4 10,00 104,00 12,10 125,84 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

27 251,90 32 974,80

124 625,40 150 796,73

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby 150800

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

Ovoce: Pomeranč, Jablko, Banán, Broskev

Ořechy:Arašídy, Lískové, para, mandle, kokos

Potraviny: Bílek, Mléko, Pšenice, Treska, soja, Arašídy

Ovoce: Pomeranč, Jablko, Banán, Broskev

 Ořechy:Arašídy, Lískové, para, mandle, kokos 

Potraviny: Bílek, Mléko, Pšenice, Treska, soja, Arašídy

nabídková cena celkem (cena za alergeny celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem )

sIgE-Směsi potravin  

(ovoce,ořechy,         

potr.screening)                               

sIgE-Potraviny

ostatní spotřební 

materiál včetně údržby

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

sIgE-Směsi potravin  

(ovoce,ořechy,         

potr.screening)                               

sIgE-Potraviny

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

sIgE-Potraviny

cena za alergeny a směsi alergenů celkem

kalibrace, interní kontroly 

kvality

sIgE-Směsi potravin  

(ovoce,ořechy,         

potr.screening)                               

sIgE-Potraviny



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022
Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

Alpha lactalbumin 120 14452201 f76 10 12 775,00 9 300,00 937,75 11 253,00 21%

Beta lactoglobulin 120 14452301 f77 10 12 775,00 9 300,00 937,75 11 253,00 21%

Kasein 130 14452401 f78 10 13 775,00 10 075,00 937,75 12 190,75 21%

Kravské mléko 170 14411201 f2 16 10,625 1 206,00 12 813,75 1 459,26 15 504,64 21%

Vaječný bílek 80 14411101 f1 16 5 1 206,00 6 030,00 1 459,26 7 296,30 21%

47 518,75 57 497,69

doplňkový a provozní 

materiál (odpovídající 

celkovému počtu 

vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

10945901 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 40,00 10,00 400,00 12,10 484,00 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 10,00 10,00 100,00 12,10 121,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 2,4 6 900,00 16 560,00 8 349,00 20 037,60 21%

10944101 Development solution 6x200 1,2 10,00 12,00 12,10 14,52 21%

10944201 Stop solution 6x190 1,25 10,00 12,50 12,10 15,13 21%

10942201 Washing solution 6x1l 4,1 10,00 41,00 12,10 49,61 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10,4 10,00 104,00 12,10 125,84 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

18 581,50 22 483,62

66 100,25 79 981,30

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby 80000

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

část č. 8

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ

nabídková cena celkem (cena za alergeny celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem )

sIgE-Mléko, mléčné 

výrobky, bílek

ostatní spotřební materiál 

včetně údržby

DIČ

sIgE-Mléko, mléčné 

výrobky, bílek

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

cena za alergeny a směsi alergenů celkem

sIgE-Mléko, mléčné 

výrobky, bílek

kalibrace, interní kontroly 

kvality

sIgE-Mléko, mléčné 

výrobky, bílek



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022

Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

Andulka-peří 20 14430401 e78 10 2 579,00 1 158,00 700,59 1 401,18 21%

Holubí trus 10 14416801 e7 16 0,625 937,00 585,63 1 133,77 708,61 21%

Hovězí epitel 10 14416601 e4 16 0,625 937,00 585,63 1 133,77 708,61 21%

Husí peří 10 14416901 e70 16 0,625 937,00 585,63 1 133,77 708,61 21%

Kachní peří 10 14417101 e86 10 1 579,00 579,00 700,59 700,59 21%

Kočičí epitel 400 14410901 e1 16 25 939,00 23 475,00 1 136,19 28 404,75 21%

Koňská srst 30 14412201 e3 16 1,875 939,00 1 760,63 1 136,19 2 130,36 21%

Kozí epitel 10 14430601 e80 10 1 579,00 579,00 700,59 700,59 21%

Králík epitel 50 14430801 e82 10 5 578,00 2 890,00 699,38 3 496,90 21%

Krysí epitel 10 14439601 e73 10 1 578,00 578,00 699,38 699,38 21%

Křeček epitel 20 14431001 e84 10 2 578,00 1 156,00 699,38 1 398,76 21%

Morče epitel 40 14416701 e6 16 2,5 937,00 2 342,50 1 133,77 2 834,43 21%

Myš epitel 10 14439401 e71 10 1 580,00 580,00 701,80 701,80 21%

Ovce epitel 10 14430701 e81 10 1 580,00 580,00 701,80 701,80 21%

Papoušek peří 20 14483201 e213 10 2 580,00 1 160,00 701,80 1 403,60 21%

Peří holubí 10 14503201 e215 10 1 580,00 580,00 701,80 701,80 21%

Peří kanára 10 14482401 e201 10 1 580,00 580,00 701,80 701,80 21%

Prasečí epitel 10 14430901 e83 10 1 580,00 580,00 701,80 701,80 21%

Psí od.epitel 420 14411001 e5 16 26,25 940,00 24 675,00 1 137,40 29 856,75 21%

Slepičí peří 20 14417001 e85 10 2 580,00 1 160,00 701,80 1 403,60 21%

66 170,00 80 065,70

doplňkový a provozní materiál 

(odpovídající celkovému 

počtu vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

10946101 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 40,00 10,00 400,00 12,10 484,00 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 10,00 10,00 100,00 12,10 121,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 3,25 6 900,00 22 425,00 8 349,00 27 134,25 21%

10944101 Development solution 6x200 1,65 10,00 16,50 12,10 19,97 21%

10944201 Stop solution 6x190 1,72 10,00 17,20 12,10 20,81 21%

10942201 Washing solution 6x1l 7,5 10,00 75,00 12,10 90,75 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10,4 10,00 104,00 12,10 125,84 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

24 489,70 29 632,54

90 659,70 109 698,24

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby 109700

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

sIgE-Zvířecí alergeny
kalibrace, interní kontroly 

kvality

část č. 9

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ

cena za alergeny a směsi alergenů celkem

DIČ

sIgE-Zvířecí alergeny

ostatní spotřební materiál 

včetně údržby

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

nabídková cena celkem (cena za alergeny celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem )

sIgE-Zvířecí alergeny

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

sIgE-Zvířecí alergeny



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022
Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

Alfa amyláza 10 14437001 k87 10 1 742,00 742,00 897,82 897,82 21%

Bavlna 10 14436601 k83 10 1 742,00 742,00 897,82 897,82 21%

Formaldehyd 20 14434101 k80 10 2 743,00 1 486,00 899,03 1 798,06 21%

Hedvábí 10 14433301 k74 10 1 743,00 743,00 899,03 899,03 21%

Isokyanát HDI 40 14431301 k77 10 4 1 051,00 4 204,00 1 271,71 5 086,84 21%

Isokyanát MDI 40 14431201 k76 10 4 1 051,00 4 204,00 1 271,71 5 086,84 21%

Isokyanát TDI 40 14431101 k75 10 4 1 051,00 4 204,00 1 271,71 5 086,84 21%

Latex 90 14451101 k82 10 9 1 193,00 10 737,00 1 443,53 12 991,77 21%

27 062,00 32 745,02

doplňkový a provozní 

materiál (odpovídající 

celkovému počtu vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

10945901 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 40,00 10,00 400,00 12,10 484,00 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 10,00 10,00 100,00 12,10 121,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 1,75 6 900,00 12 075,00 8 349,00 14 610,75 21%

10944101 Development solution 6x200 0,9 10,00 9,00 12,10 10,89 21%

10944201 Stop solution 6x190 1 10,00 10,00 12,10 12,10 21%

10942201 Washing solution 6x1l 4,5 10,00 45,00 12,10 54,45 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10,4 10,00 104,00 12,10 125,84 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

14 095,00 17 054,95

41 157,00 49 799,97

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby 49800

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

nabídková cena celkem (cena za alergeny celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem )

sIgE-Profesní 

alergeny

ostatní spotřební materiál 

včetně údržby

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

sIgE-Profesní 

alergeny

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

cena za alergeny a směsi alergenů celkem

sIgE-Profesní 

alergeny

kalibrace, interní kontroly 

kvality

sIgE-Profesní 

alergeny

DIČ

část č. 10

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022
Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu
Předpokládaný počet vyšetření 

za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková cena 

s DPH/set

Nabídková cena s 

DPH/ celkem
sazba DPH  Poznámky

Komár 10 14431601 i71 10 1 602,00 602,00 728,42 728,42 21%

Sršeň 20 14434001 i75 10 2 602,00 1 204,00 728,42 1 456,84 21%

Šváb 10 14527501 i207 10 1 602,00 602,00 728,42 728,42 21%

Včela 230 14414301 i1 16 14,375 1 102,00 15 841,25 1 333,42 19 167,91 21%

Vosa 220 14452501 i3 16 13,75 1 102,00 15 152,50 1 333,42 18 334,53 21%

33 401,75 40 416,12

doplňkový a provozní materiál 

(odpovídající celkovému počtu 

vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková cena 

s DPH/bal

Nabídková cena s 

DPH/ celkem
sazba DPH  Poznámky

10945901 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 20,00 10,00 200,00 12,10 242,00 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 10,00 10,00 100,00 12,10 121,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 2,15 6 900,00 14 835,00 8 349,00 17 950,35 21%

10944101 Development solution 6x200 1,1 10,00 11,00 12,10 13,31 21%

10944201 Stop solution 6x190 1,2 10,00 12,00 12,10 14,52 21%

10942201 Washing solution 6x1l 6,6 10,00 66,00 12,10 79,86 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10,4 10,00 104,00 12,10 125,84 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

16 680,00 20 182,80

50 081,75 60 598,92

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby 60600

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

sIgE-Hmyzí 

alergeny

ostatní spotřební materiál 

včetně údržby

sIgE-Hmyzí 

alergeny

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

kalibrace, interní kontroly 

kvality

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

nabídková cena celkem (cena za alergeny celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem )

DIČ

část č. 11

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ

sIgE-Hmyzí 

alergeny

sIgE-Hmyzí 

alergeny



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022
Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

Amoxyciloyl 40 14445101 c6 16 2,5 2 350,00 5 875,00 2 843,50 7 108,75 21%

Ampicilloyl 40 14445001 c5 16 2,5 2 350,00 5 875,00 2 843,50 7 108,75 21%

Chlorhexidine 50 14492601 c8 10 5 1 390,00 6 950,00 1 681,90 8 409,50 21%

Penicilloyl G 70 14416401 c1 16 4,375 2 890,00 12 643,75 3 496,90 15 298,94 21%

Penicilloyl V 70 14416501 c2 16 4,375 2 890,00 12 643,75 3 496,90 15 298,94 21%

Suxamethonium 10 14526601 c202 10 1,00 1 390,00 1 390,00 1 681,90 1 681,90 21%

45 377,50 54 906,78

doplňkový a provozní 

materiál (odpovídající 

celkovému počtu vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

10945901 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 40,00 10,00 400,00 12,10 484,00 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 10,00 10,00 100,00 12,10 121,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 1,8 6 900,00 12 420,00 8 349,00 15 028,20 21%

10944101 Development solution 6x200 0,95 10,00 9,50 12,10 11,50 21%

10944201 Stop solution 6x190 1 10,00 10,00 12,10 12,10 21%

10942201 Washing solution 6x1l 6,6 10,00 66,00 12,10 79,86 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10,4 10,00 104,00 12,10 125,84 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

14 461,50 17 498,42

59 839,00 72 405,19

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

sIgE-Léky
ostatní spotřební materiál 

včetně údržby

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

cena za alergeny a směsi alergenů celkem

sIgE-Léky
kalibrace, interní kontroly 

kvality

část č. 12

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ

nabídková cena celkem (cena za alergeny celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem )

sIgE-Léky

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

DIČ

sIgE-Léky



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022
Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

API M1 180 14498701 i208 10 18 960,00 17 280,00 1 161,60 20 908,80 21%

ART V1 10 14497001 w231 10 1 960,00 960,00 1 161,60 1 161,60 21%

BET V1 60 14522501 t215 10 6 960,00 5 760,00 1 161,60 6 969,60 21%

BET V2 40 14522601 t216 10 4 960,00 3 840,00 1 161,60 4 646,40 21%

CAN F1 10 14495501 e101 10 1 960,00 960,00 1 161,60 1 161,60 21%

CCD 70 14533901 o214 10 7 960,00 6 720,00 1 161,60 8 131,20 21%

DER P1 40 14599601 d202 10 4 960,00 3 840,00 1 161,60 4 646,40 21%

DER P2 40 14496701 d203 10 4 960,00 3 840,00 1 161,60 4 646,40 21%

FEL D1 10 14490501 e94 10 1 960,00 960,00 1 161,60 1 161,60 21%

Ovalbumin 80 14480401 f232 10 8 960,00 7 680,00 1 161,60 9 292,80 21%

Ovomukoid 70 14480501 f233 10 7 960,00 6 720,00 1 161,60 8 131,20 21%

PRU P3 10 14496101 f420 10 1 960,00 960,00 1 161,60 1 161,60 21%

PRU P4 20 14496101 f420 10 2 960,00 1 920,00 1 161,60 2 323,20 21%

VES V5 180 14499201 i209 10 18 960,00 17 280,00 1 161,60 20 908,80 21%

78 720,00 95 251,20

doplňkový a provozní materiál 

(odpovídající celkovému počtu 

vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

10945901 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 40,00 10,00 400,00 12,10 484,00 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 20,00 10,00 200,00 12,10 242,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 2,75 6 900,00 18 975,00 8 349,00 22 959,75 21%

10944101 Development solution 6x200 1,40 10,00 14,00 12,10 16,94 21%

10944201 Stop solution 6x190 1,60 10,00 16,00 12,10 19,36 21%

10942201 Washing solution 6x1l 6,2 10,00 62,00 12,10 75,02 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10,9 10,00 109,00 12,10 131,89 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

21 128,00 25 564,88

99 848,00 120 816,08

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

nabídková cena celkem (cena za alergeny celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem )

sIgE-Molekulární 

alergeny 1

ostatní spotřební materiál 

včetně údržby

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

sIgE-Molekulární 

alergeny 1

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

cena za alergeny a směsi alergenů celkem

sIgE-Molekulární 

alergeny 1

kalibrace, interní kontroly 

kvality

sIgE-Molekulární 

alergeny 1

DIČ

část č. 13

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022
Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

ALT A1 10 14534601 m229 10 1 2 666,00 2 666,00 3 225,86 3 225,86 21%

ANA O3 10 14576001 f443 10 1 2 666,00 2 666,00 3 225,86 3 225,86 21%

ARA H1 30 14496301 f422 10 3 2 666,00 7 998,00 3 225,86 9 677,58 21%

ARA H2 30 14496401 f423 10 3 2 666,00 7 998,00 3 225,86 9 677,58 21%

ARA H3 30 14496501 f424 10 3 2 666,00 7 998,00 3 225,86 9 677,58 21%

ARA H6 20 14604101 f447 10 2 2 666,00 5 332,00 3 225,86 6 451,72 21%

ARA H8 10 14534101 f352 10 1 2 666,00 2 666,00 3 225,86 3 225,86 21%

ARA H9 30 14498001 f427 10 3 2 666,00 7 998,00 3 225,86 9 677,58 21%

ASP F1 10 14529301 m218 10 1 2 666,00 2 666,00 3 225,86 3 225,86 21%

CAN F5 10 14499801 e226 10 1 2 666,00 2 666,00 3 225,86 3 225,86 21%

COR A9 20 14575801 f440 10 2 2 666,00 5 332,00 3 225,86 6 451,72 21%

COR A14 20 14575401 f439 10 2 2 666,00 5 332,00 3 225,86 6 451,72 21%

GAD C1 10 14497101 f426 10 1 2 666,00 2 666,00 3 225,86 3 225,86 21%

GalAlpha 20 14599701 o215 10 2 2 666,00 5 332,00 3 225,86 6 451,72 21%

GLY M4 10 14534001 f353 10 1 2 666,00 2 666,00 3 225,86 3 225,86 21%

GLY M6 10 14499101 f432 10 1 2 666,00 2 666,00 3 225,86 3 225,86 21%

MAL D3 10 14570401 f435 10 1 2 666,00 2 666,00 3 225,86 3 225,86 21%

PHL P1 30 14523401 g205 10 3 2 666,00 7 998,00 3 225,86 9 677,58 21%

PHL P5B 30 14533801 g215 10 3 2 666,00 7 998,00 3 225,86 9 677,58 21%

POL D5 10 14499401 i210 10 1 2 666,00 2 666,00 3 225,86 3 225,86 21%

TRI A14 20 14570101 f433 10 2 2 666,00 5 332,00 3 225,86 6 451,72 21%

TRI A19 20 14495401 f416 10 2 2 666,00 5 332,00 3 225,86 6 451,72 21%

VES V1 170 14499501 i211 10 17 2 666,00 45 322,00 3 225,86 54 839,62 21%

151 962,00 183 874,02

doplňkový a provozní 

materiál (odpovídající 

celkovému počtu vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

10945901 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 40,00 10,00 400,00 12,10 484,00 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 20,00 10,00 200,00 12,10 242,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 2,3 6 900,00 15 870,00 8 349,00 19 202,70 21%

10944101 Development solution 6x200 1,15 10,00 11,50 12,10 13,92 21%

10944201 Stop solution 6x190 1,35 10,00 13,50 12,10 16,34 21%

10942201 Washing solution 6x1l 6,1 10,00 61,00 12,10 73,81 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10,4 10,00 104,00 12,10 125,84 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

18 012,00 21 794,52

169 974,00 205 668,54

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

nabídková cena celkem (cena za alergeny celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem )

sIgE-Molekulární 

alergeny 2

ostatní spotřební materiál 

včetně údržby

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

sIgE-Molekulární 

alergeny 2

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

cena za alergeny a směsi alergenů celkem

sIgE-Molekulární 

alergeny 2

kalibrace, interní kontroly 

kvality

sIgE-Molekulární 

alergeny 2

DIČ

část č. 14

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022
Účastník - obchodní firma (název) Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření
Předpokládaný počet vyšetření 

za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

14440535 Phadiatop ImmunoCAP 48 9,00 4 755,00 42 795,00 5 753,55 51 781,95 21%

42 795,00 51 781,95

doplňkový a provozní materiál 

(odpovídající celkovému počtu 

vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

10945901 Specific IgE Calibrator Strip 5x1 curve 2,40 10,00 24,00 12,10 29,04 21%

10931201 Specific IgE Curve Control Strip 5x3 pair 16,60 10,00 166,00 12,10 200,86 21%

14441701 Specific IgE Anti-IgE Immuno CAP 16 40,00 10,00 400,00 12,10 484,00 21%

10952901 Specific IgE Control M 6 x 4 22,00 10,00 220,00 12,10 266,20 21%

10944501 Specific IgE Negative Control 6 x 4 10,00 10,00 100,00 12,10 121,00 21%

14410201 alergen t3 ke kontrolám 16 9,80 90,00 882,00 108,90 1 067,22 21%

10931601 Spec.IgE conjugate 100 6x100 2,1 6 900,00 14 490,00 8 349,00 17 532,90 21%

10944101 Development solution 6x200 1,1 10,00 11,00 12,10 13,31 21%

10944201 Stop solution 6x190 1,2 10,00 12,00 12,10 14,52 21%

10942201 Washing solution 6x1l 5,9 10,00 59,00 12,10 71,39 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 11,1 10,00 111,00 12,10 134,31 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

16 535,00 20 007,35

59 330,00 71 789,30

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby 71800

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

sIgE-screen (atopie) 430

kalibrace, interní kontroly kvality

sIgE-screen (atopie)
ostatní spotřební materiál 

včetně údržby

nabídková cena celkem (cena za reagencie celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem)

sIgE-screen (atopie)
ostatní reagencie,

systémové a  pomocné roztoky

DIČ

část č. 15

Sídlo

IČ

cena za reagencie celkem

sIgE-screen (atopie)



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022

Účastník - obchodní firma (název) Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

14451801 Tryptase Anti-Tryptase 16 46,25 3 185,00 147 306,25 3 853,85 178 240,56 21%

147 306,25 178 240,56

doplňkový a provozní 

materiál (odpovídající 

celkovému počtu vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

10952301 Tryptase Calibrator Strip 1 curve 12,00 65,00 780,00 78,65 943,80 21%

10952404 Tryptase Curve Control Strip 6 x CC 7,00 65,00 455,00 78,65 550,55 21%

14451801 Tryptase Anti-Tryptase 16 16,00 3 185,00 50 960,00 3 853,85 61 661,60 21%

10937001 Tryptase Control 6 x 0,5ml 0,95 65,00 61,75 78,65 74,72 21%

10952201 Tryptase conjugate 50 2 x 50 9,9 12 100,00 119 790,00 14 641,00 144 945,90 21%

10936001 Tryptase Sample Diluent 50 ml 1 25,00 25,00 30,25 30,25 21%

10944101 Development solution 6x200 0,9 10,00 9,00 12,10 10,89 21%

10944201 Stop solution 6x190 1,1 10,00 11,00 12,10 13,31 21%

10942201 Washing solution 6x1l 2,5 10,00 25,00 12,10 30,25 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 12 10,00 120,00 12,10 145,20 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

12390708 Dilution Plate 9600 0,15 120,00 18,00 145,20 21,78 21%

172 314,75 208 500,85

319 621,00 386 741,41

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby 532,7016667

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení 1x týdně (52 x za rok), kalibrace 12x za rok, interní kontroly kvality každý běh (52 x za rok)

cena za reagencie celkem

Tryptáza 600

Tryptáza
kalibrace, interní kontroly 

kvality

Tryptáza

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

část č. 16

Sídlo

IČ

DIČ

Tryptáza
ostatní spotřební materiál 

včetně údržby

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

nabídková cena celkem (cena za reagencie celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem)



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022

Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková cena 

bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

14551701 EliA Celikey IgA Well 48 70,8 2 930,00 207 541,67 3 545,30 251 125,42 21%

14551801 EliA Celikey IgG Well 24 4,2 2 050,00 8 541,67 2 480,50 10 335,42 21%

14553601 EliA PR3 Well 48 10,4 3 105,00 32 343,75 3 757,05 39 135,94 21%

14553701 EliA MPO Well 48 10,4 2 780,00 28 958,33 3 363,80 35 039,58 21%

14550801 Symphony Well 48 66,7 2 950,00 196 666,67 3 569,50 237 966,67 21%

Centromera B 100 14550501 EliA CENP Well 24 4,2 1 540,00 6 416,67 1 863,40 7 764,17 21%

Jo-1 160 14550701 EliA Jo-1 Well 24 6,7 1 540,00 10 266,67 1 863,40 12 422,67 21%

SS-B/La 160 14550404 EliA La Well 48 3,3 2 760,00 9 200,00 3 339,60 11 132,00 21%

U1RNP 160 14550101 EliA U1RNP Well 48 3,3 2 980,00 9 933,33 3 605,80 12 019,33 21%

SS-A/Ro 160 14550301 EliA Ro Well 48 3,3 2 980,00 9 933,33 3 605,80 12 019,33 21%

Scl-70 160 14563701 EliA Scl-70 24 6,7 1 750,00 11 666,67 2 117,50 14 116,67 21%

Sm 160 14562401 EliA Sm Well 48 3,3 2 890,00 9 633,33 3 496,90 11 656,33 21%

541 102,08 654 733,52

doplňkový a provozní 

materiál (odpovídající 

celkovému počtu vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení

počet 

balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková cena 

bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

83101501 EliA IgG Calibrator Strip 5x1 curve 2,4 25,00 60,00 30,25 72,60 21%

83101601 EliA IgG Curve Control Strips 5x6 runs 3,5 25,00 87,50 30,25 105,88 21%

14550901 EliA IgG Calibrator Well 48 6,9 25,00 172,50 30,25 208,73 21%

83101901 EliA IgA Calibrator Strip 5x1 curve 2,4 25,00 60,00 30,25 72,60 21%

83102001 EliA IgA Curve Control Strips 5x6 runs 1,5 25,00 37,50 30,25 45,38 21%

14551601 EliA IgA Calibrator Well 48 4,7 25,00 117,50 30,25 142,18 21%

14551701 EliA Celikey IgA Well 48 1,3 2 930,00 3 809,00 3 545,30 4 608,89 21%

14551801 EliA Celikey IgG Well 24 4,4 2 050,00 9 020,00 2 480,50 10 914,20 21%

14553601 EliA PR3 Well 48 2,2 3 105,00 6 831,00 3 757,05 8 265,51 21%

14550501 CENP Well 24 4,4 1 540,00 6 776,00 1 863,40 8 198,96 21%

cena za reagencie celkem

kalibrace, interní kontroly 

kvality

ENA screen,Anti-tTrg 

IgA, Anti-tTrg IgG, ANCA-

PR3,ANCA-MPO,ENA 

typizace

DIČ

100

3 400Anti-tTrg IgA

ENA typizace              

(Centromera B, Jo-1, U1-

RNP, SS-A, SS-B, Scl-70)

ANCA-MPO 500

ENA screen 3 200

Anti-tTrg IgG

ANCA-PR3 500

část č. 17

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ



14553701 EliA MPO Well 48 2,2 2 780,00 6 116,00 3 363,80 7 400,36 21%

14550801 Symphony Well 48 2,2 2 950,00 6 490,00 3 569,50 7 852,90 21%

14550701 EliA Jo-1 Well 24 4,4 1 540,00 6 776,00 1 863,40 8 198,96 21%

14550404 EliA La Well 48 2,2 2 760,00 6 072,00 3 339,60 7 347,12 21%

14550101 EliA U1RNP Well 48 2,2 2 980,00 6 556,00 3 605,80 7 932,76 21%

14550301 EliA Ro Well 48 2,2 2 980,00 6 556,00 3 605,80 7 932,76 21%

14563701 EliA Scl-70 24 4,4 1 750,00 7 700,00 2 117,50 9 317,00 21%

14562401 EliA Sm Well 48 2,2 2 890,00 6 358,00 3 496,90 7 693,18 21%

83103601 EliA Celiac Positive Control 6 x 2 8,8 20,00 176,00 24,20 212,96 21%

83103301 EliA ANA Positive Control 6 x 2 96,5 20,00 1 930,00 24,20 2 335,30 21%

83103401 EliA ANCA Positive Control 6 x 2 18 20,00 360,00 24,20 435,60 21%

83103701 EliA IgG/IgA/IgM Negative Control 6 x 2 20 20,00 400,00 24,20 484,00 21%

83101701 EliA IgG Conjugate 50 6x50 67,5 1 850,00 124 875,00 2 238,50 151 098,75 21%

83102301 EliA Sample Diluent 6 x 48 50 18,00 900,00 21,78 1 089,00 21%

83102101 EliA IgA Conjugate 50 6x50 36,76 1 860,00 68 373,60 2 250,60 82 732,06 21%

10944101 Development solution 6x110 15,9 10,00 159,00 12,10 192,39 21%

10944201 Stop solution 6x560 3,3 10,00 33,00 12,10 39,93 21%

10942201 Washing solution 6x1l 43,5 10,00 435,00 12,10 526,35 21%

0,00 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 12 10,00 120,00 12,10 145,20 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

12390708 Dilution Plate 9600 1,2 120,00 144,00 145,20 174,24 21%

277 560,60 335 848,33

818 662,68 990 581,85

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení Anti-tTrg IgA, 1x týdně (52 x za rok), kalibrace 12x za rok, interní kontroly kvality každý běh (52x za rok);  

frekvence stanovení Anti-tTrg IgG, ANCA-PR3, ANCA-MPO, ENA screen a ENA typizace 2 x týdně (104 x za rok), kalibrace 12x za rok, interní kontroly kvality každý běh (104 x za rok)

nabídková cena celkem (cena za reagencie celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem)

kalibrace, interní kontroly 

kvality

ENA screen,Anti-tTrg 

IgA, Anti-tTrg IgG, ANCA-

PR3,ANCA-MPO,ENA 

typizace

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

ENA screen,Anti-tTrg 

IgA, Anti-tTrg IgG, ANCA-

PR3,ANCA-MPO,ENA 

typizace

ENA screen,Anti-tTrg 

IgA, Anti-tTrg IgG, ANCA-

PR3,ANCA-MPO,ENA 

typizace

ostatní spotřební materiál 

včetně údržby

cena za doplňkový a provozní materiál celkem



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022
Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření název alergenu
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

I1 100 14414301 i1 16 6,25 440,00 2 750,00 532,40 3 327,50 21%

I3 100 14452501 i3 16 6,25 1 690,00 10 562,50 2 044,90 12 780,63 21%

API M1 100 14498701 i208 10 10 810,00 8 100,00 980,10 9 801,00 21%

VES V5 100 14499201 i209 10 10 1 090,00 10 900,00 1 318,90 13 189,00 21%

32 312,50 39 098,13

doplňkový a provozní 

materiál (odpovídající 

celkovému počtu vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

10948201 Specific IgG4 Calibrator Strip 1 curve 12 20,00 240,00 24,20 290,40 21%

10948301 Specific IgG4 Curve Control Strip 3 pair 14 20,00 280,00 24,20 338,80 21%

14442401 IgG Calibrator ImmunoCAP 16 14,5 20,00 290,00 24,20 350,90 21%

10947301 Specific IgG4 Control L 6 x 4 6 10,00 60,00 12,10 72,60 21%

10947501 Specific IgG4 Control H 6 x 4 6 10,00 60,00 12,10 72,60 21%

14414301 alergen i1 ke kontrolám 16 3,5 440,00 1 540,00 532,40 1 863,40 21%

10948101 Spec.IgG4 Conjugate 50 2x50 7 620,00 4 340,00 750,20 5 251,40 21%

10944101 Development solution 6x200 0,6 10,00 6,00 12,10 7,26 21%

10944201 Stop solution 6x190 0,7 10,00 7,00 12,10 8,47 21%

10942201 Washing solution 6x1l 3,1 10,00 31,00 12,10 37,51 21%

10936101 Specific IgG Sample Diluent 6 x 50 ml 1,2 85,00 102,00 102,85 123,42 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 12 10,00 120,00 12,10 145,20 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

12390708 Dilution Plate 9600 0,1 120,00 12,00 145,20 14,52 21%

7 148,00 8 649,08

39 460,50 47 747,21

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby

množství spotřebního materiálu uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení 1x týdně (52 x za rok), kalibrace 12x za rok, interní kontroly kvality každý běh (52 x za rok) 

DIČ

část č. 18

Účastník - obchodní firma (název)

Sídlo

IČ

sIgG4

cena za reagencie celkem

sIgG4
kalibrace, interní kontroly 

kvality

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

nabídková cena celkem (cena za reagencie celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem)

sIgG4

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

sIgG4
ostatní spotřební materiál 

včetně údržby



Příloha č. 1  ZD

Název veřejné zakázky
Diagnostika pro stanovení sIgE a 

imunoanalytická vyšetření - ÚIA - 2022
Účastník - obchodní firma (název) Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27, 190 00 Praha 9

285 38 153

CZ28538153

 vyšetření
Předpokládaný počet 

vyšetření za rok

 katalogové 

číslo
diagnostická souprava (set)

počet 

vyšetření  v 

soupravě

počet 

souprav

Nabídková 

cena bez 

DPH/set

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/set

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

14451501 ECP Anti-ECP 16 75 935,00 70 125,00 1 131,35 84 851,25 21%

70 125,00 84 851,25
doplňkový a provozní 

materiál (odpovídající 

celkovému počtu 

vyšetření)

 katalogové 

číslo
materiál

velikost 

balení
počet balení

Nabídková 

cena bez 

DPH/bal

Nabídková 

cena bez 

DPH/celkem

Nabídková 

cena s 

DPH/bal

Nabídková cena 

s DPH/ celkem

sazba 

DPH  
Poznámky

10934501 ECP Calibrator Strip 1 curve 12,00 20,00 240,00 24,20 290,40 21%

10935201 ECP Curve Control Strip 6 x CC 41,50 20,00 830,00 24,20 1 004,30 21%

14451501 ECP Anti-ECP 16 48,50 935,00 45 347,50 1 131,35 54 870,48 21%

10926901 ECP Control 6 x 0,5ml 6,00 20,00 120,00 24,20 145,20 21%

10932101 ECP Conjugate 50 2 x 50 19,85 860,00 17 071,00 1 040,60 20 655,91 21%

10936001 ECP Sample Diluent 50 ml 12,5 20,00 250,00 24,20 302,50 21%

10944101 Development solution 6x200 1,65 10,00 16,50 12,10 19,97 21%

10944201 Stop solution 6x190 1,75 10,00 17,50 12,10 21,18 21%

10942201 Washing solution 6x1l 11,5 10,00 115,00 12,10 139,15 21%

10942201 Washing solution údržba 52 dnů a 12 měsíců 6x1l 10 10,00 100,00 12,10 121,00 21%

10954601 Maintenance unit údržba 12 měsíců 3 procedury 4 15,00 60,00 18,15 72,60 21%

12390708 Dilution Plate 9600 0,2 120,00 24,00 145,20 29,04 21%

64 191,50 77 671,72

134 316,50 162 522,97

pozn. uchazeč vyplní bílou část tabulky

řádky lze doplňovat dle potřeby

množství spotřebního materiálu je nutno uvést na celkový počet vyšetření (pac.vzorky, kalibrace, kontroly) a údržby analyzátoru, celá balení lze dělit

frekvence stanovení  denně (52 týdnů x 5 dnů = 260 dnů), kalibrace 12 x za rok, interní kontroly kvality 3 x týdně (52 týdnů x 3 = 156 kontrol za rok)

DIČ

část č. 19

Sídlo

IČ

ECP 1200

cena za reagencie celkem

ECP
kalibrace, interní kontroly 

kvality

cena za doplňkový a provozní materiál celkem

nabídková cena celkem (cena za reagencie celkem + cena za doplňkový a provozní materiál celkem)

ECP

ostatní reagencie,

systémové a  pomocné 

roztoky

ECP
ostatní spotřební materiál 

včetně údržby


	0935_22_04_OLO_smlouva
	0935_22_04_OLO_priloha_001



